[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2018 года                                                                                                           № 472

О заключении инвестиционного договора с ООО «Строй Технология»

По результатам проведения отрытого конкурса на право заключения инвестиционного договора по осуществлению сноса признанного аварийным и подлежащим сносу многоквартирного дома № 3 по ул. Военный городок в г.п. Сиверский Гатчинского района Ленинградской области и строительству нового многоквартирного дома – Протокол рассмотрения заявок на участие в  открытом конкурсе на право заключения инвестиционного договора по осуществлению сноса признанного аварийным и подлежащим сносу многоквартирного дома № 3 по ул. Военный городок в г.п. Сиверский Гатчинского района Ленинградской области и строительству нового многоквартирного дома от 27 августа 2018 года, руководствуясь: Федеральными законами: № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 39-ФЗ от 25.02.1999 г. «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»; Положением об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 36 от 17.07.2018 г.); Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с обществом с ограниченной ответственностью «Строй Технология», ОГРН 1167847297353, ИНН 7811616080 КПП 781101001, местонахождение:192177, Санкт-Петербург, Шлиссельбургский проспект, д. 11, лит. «А», пом. 3-Н, инвестиционный договор по осуществлению сноса признанного аварийным и подлежащим сносу многоквартирного дома № 3 по ул. Военный городок в г.п. Сиверский Гатчинского района Ленинградской области и строительству нового многоквартирного дома, на условиях, изложенных в конкурсной документации, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» № 392 от 20.07.2018 г. «Об утверждении документации  об открытом конкурсе на право заключения инвестиционного договора по сносу признанного аварийным и подлежащим сносу многоквартирного дома № 3 по ул. Военный городок в г.п. Сиверский Гатчинского района Ленинградской области и строительству нового многоквартирного дома» и инвестиционной заявке общества с ограниченной ответственностью «Строй Технология» от 24.08.2018 г.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его подписания.

И.о. главы администрации

Сиверского городского поселения                                                                          М.С. Роговой

Дреслер В.С. 8(813-71)44-355